r

Ruo F1onc isco Ferreiro. nº 40
Cenlro - Bolxo Guondu • Espirita Sonlo
CEP 29 .730·000 - Tel/Fox: (27) 3732-8914
CNPJ 27, 165.737/000 1-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BA IXO GUANDU 1 www.pmbg.oa.gov.br

LEI N.11 2.933/2017, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017.

"Inclui tabela de nfvels ao Anexo único do Lei 2.839 de 11 de

novembro de 2014, e dó outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipa l

de Boixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Leí:

Art. 1 • Inclui ao anexo Único diJ Lei 2839/2014 a tabela de níveis entre letras da ca rreira

do cargo de Auditor Fiscal de Tributos Municipais.

Lei.

contrário.

Art. 2• O Anexo único da Lei 2839/2014 passará a vigorar na forma do Anexo único desta

Art.3• Esta lei entra cm vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos nove dias do mês de outubro de 2017.

Registrada e publicada em
09 de outubro de 2017.

lnistração e Finanças

r

Ruo Fronclsco Ferreira, ne1 40
Cen lro. Boixo Guandu - Esp frllo Sonlo
CEP 29.730-000 - Tel/Fax: (27) 3732·89 l 11
C NPJ 27. 165.737/0001- 10

PREFEITURA MUNICIPAL oe BAIXO GUANOU 1 www.pmbg.os.gov.br

A -

ANEXO ÚNICO

TABELA DE VENCIMENTO DOS SERVIDORES DETENTORES DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

AUDITOR FISCAL OE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CARGO Quantidade Carga Horária VALOR

AUDITOR FISCAL OE 04 40 h R$4.800,00

TRIBUTOS MUNICIPAIS

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NIVEL ENTRE LETRAS 6%

Solnrlol b:ise na formo dn lel 2.839/20111

B e D E F G H 1 J

11 .800,000 5.088,00 S.393,28 5.716,88 6.059,89 6.423,118 6.808,89 7.217,113 7.650,117 8.109,50

r

PREFEITURA MU NICIPAL DE BAIXO GUANDU
EST ADO DO ESPÍRITO SANTO

< l:.'R1'//J,.f o DE PUIJLICA Ç/fO

(P11h/ic:ar;r70 1\ /11 C1 I Art. 90. lei 1380190 - 1!;111e11da 01312005).

ADONIAS MENEGÍDIO DA S IL VA ,
,1..,'ec:relcirio M1111icipal de J1d111inistraçfio e
Fi11r111(·as. por 11011uwçiio 11afor111a da Lei.

CE R T 1 FICA. ter sido li.nulo, 11u doto h1/ru. 110 Muro/ da Prefeitura Municipa/ d<.:
Bairo 0 11011d11 ES. a Lei 11 1. 'JJJ/2()1 7 de 09 de outubro de 201 7. que "Institui tahcdu
de nh•eis "º w1e.w IÍnie'u la l.L'i 2.8JCJ de 11 tle 1101·e111hro de 20 /.1, e dá owra.,·
providências". nos termos cl 1 di.1;mslo 110 Art. ')(), inciso li, da Lei M1111icipal 11" 1380. de
05 de abril ele 1990 - lt.'J U :G..tNICA MUN!CIP!ll.

/Joi.\'o i'11c111d11 (l.:.'S). 09 de outubro de 2017.

- ~ "" Al>ONIAS~JJ::NEGÍ DA SILVA
SelT<!t<Írir A/1111icipol de Ad111i11is ·ação e Finanças